АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « ___04____  »  декабря   2013 года  996

г. Каргополь

О закреплении муниципальных    образовательных  организаций

муниципального образования  «Каргопольский муниципальный район»,

реализующих образовательные программы дошкольного образования,

за конкретными территориями муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»

В целях реализации конституционного права граждан на образование,

на основании пункта 6  части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012

№  273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» администрация

МО «Каргопольский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т :

1. Закрепить муниципальные образовательные организации

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»,

реализующие образовательные программы дошкольного образования,  за

конкретными территориями муниципального образования «Каргопольский

муниципальный район»  согласно Приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Каргополье» и на

официальном  сайте администрации муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

Управления образования администрации  муниципального  образования

«Каргопольский муниципальный район» Е.Н. Оводову.

Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                                          А.Н. Егоров

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

 М.А.Вахрамеева

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы муниципального

образования «Каргопольский муниципальный

район» по местному самоуправлению,

начальник отдела организационной работы

                   О.А.Кабринская

Заместитель главы  муниципального

образования «Каргопольский муниципальный

район» по социальным вопросам

 Е.АЗабалдина

Начальник Управления  образования  Е.Н.Оводова

Начальник правового отдела администрации

муниципального образования «Каргопольский

муниципальный район»

 Е.П. Пронина